成 美 第 １ ４ １ 号

令和６年９月２５日

大阪府立成美高等学校同窓会

会 長  奈 須  大 輝  様

大阪府立成美高等学校

学 校 行 事 部

第２２回成美高等学校文化祭について（ご案内）

 標記について下記のとおり実施いたしますので、同窓会 HP 等で卒業生にご周知いただきま

すよう、お願いいたします。なお、校内の安全確保の観点から、文化祭への入場を希望する場合

は、10 月 11 日（金）までに事前登録を済ませてください。また、事前登録がない場

合はご入場いただけないことをご了承ください。

記

１．日時      令和 6 年 10 月 19 日（土）  10 時 00 分～13 時 00 分

２．場所      大阪府立成美高等学校（校舎・体育館・グラウンド）

３．事前登録方法  お電話（０７２－２９９－９０００）にてご登録ください。

          ※お電話でのご登録時、期（〇期生）・お名前・連絡先をおうかがいします。

担当 青木・乾

４．入場方法    当日受付にて、期（〇期生）・お名前をお申し出ください。

５．お願い     ①お車でのご来校はできません。バス・自転車等をご利用ください。

②校舎と体育館は土足禁止となっております。上履きをご持参ください。

③学校敷地内及び校門付近は全面禁煙のため、喫煙はご遠慮ください。

④立入りを禁止している区域等もございますのでご協力をお願いします。

以上